

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønne

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

JL Development DK ApS

Vestre Fasanvej 28
8410 Rønne

ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 37 84 22 57

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JL Development DK ApS
Vestre Fasanvej 28
8410 Rønne

Telefon: 23 83 45 35
E-mail: jl@jke-solutions.dk

CVR-nr: 37 84 22 57
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Pape Larsen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udvikling af indlejret software samt salg af arbejdskraft på timebasis som ingeniør.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 18.177, anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

| Note | 2016 |
|---|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 717.311 |
| 1 Personaleomkostninger | -585.980 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -90.583 |
| DRIFTSRESULTAT | 40.748 |
| Andre finansielle omkostninger | -13.999 |
| RESULTAT FØR SKAT | 26.749 |
| Skat af årets resultat | -8.572 |
| ÅRETS RESULTAT | 18.177 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 100.000 |
| Overført resultat | -81.823 |
| DISPONERET I ALT | 18.177 |

Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2016 |
|---|-----------------------|
| Goodwill | 221.143 |
| Immaterielle anlægsaktiver | <u>221.143</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 161.179 |
| Materielle anlægsaktiver | <u>161.179</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>382.322</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 215.778 |
| Tilgodehavender | <u>215.778</u> |
| Likvide beholdninger | 176.249 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>392.027</u> |
| AKTIVER | <u><u>774.349</u></u> |

Balance 31. december
PASSIVER

| Note | 2016 |
|--|----------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 |
| Overkurs ved emission | 271.386 |
| Overført resultat | -81.823 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 100.000 |
| 2 EGENKAPITAL | 339.563 |
| Hensættelse til udskudt skat | 48.651 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 48.651 |
| Kreditinstitutter | 203.730 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.875 |
| Selskabsskat | 16.921 |
| Anden gæld | 146.391 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 6.218 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 386.135 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 386.135 |
| PASSIVER | 774.349 |

